ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.08.2019

	№
	39/372

г.Пенза

Об исключении кандидата из списка кандидатов в депутаты Пензенской городской Думы седьмого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого ПЕНЗЕНСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В соответствии с частью 28 статьи 37 Закона Пензенской области от 22.05.2006 № 1048-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам и по единому избирательному округу» и на  основании Постановления №В-4 Бюро Комитета ПЕНЗЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 23.08.2019 г.,
Избирательная комиссия города Пензы постановляет:
1.Исключить из  зарегистрированного постановлением Избирательной комиссии города Пензы от 26.07.2019г. №26/304 списка кандидатов в депутаты Пензенской городской Думы  по единому избирательному округу, выдвинутого ПЕНЗЕНСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидата в депутаты Голубева Дмитрия Евгеньевича №3 в территориальной группе №4.
2. Исключить в избирательных бюллетенях для голосования на  выборах депутатов Пензенской городской Думы седьмого созыва сведения о кандидате Голубеве Дмитрии Евгеньевиче путем вычеркивания шариковой ручкой синего (или черного) цвета фамилии, имени, отчества кандидата в депутаты.
3. Аннулировать удостоверение, выданное Избирательной комиссией города Пензы Голубеву Дмитрию Евгеньевичу.
4. Направить копию настоящего постановление в участковые избирательные комиссии для руководства, вручить кандидату  Голубеву Дмитрию Евгеньевичу.
5. Разместить настоящее постановление на странице Избирательной комиссии города Пензы  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  комиссии		          			   	          О.В.Сорокина

Секретарь  комиссии					                            А.О.Елистратова